
UCHWAŁA NR XVII/174/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 28 ust. 1 - 3 i art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 13722)), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Stryków, którzy:

1) uczestniczyli w działaniu ratowniczym - w wysokości 20,00 zł za godzinę;

2) uczestniczyli w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę - 
w wysokości 10,00 zł za godzinę.

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w §1, nie przysługuje członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który za czas 
nieobecności w pracy uzyskał wynagrodzenie na podstawie odrębnych przepisów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/197/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zm. poz. 1518 i 1593.

Id: 4EC6D143-1447-48BE-BB92-CFA499748121. Podpisany Strona 1


		2019-12-12T12:17:35+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




